
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 1  

на Столичния общински съвет 

 от 26.09.2024 година 

За даване на съгласие за подписване на меморандум за 

сътрудничество между Столична община и Дружество на кардиолозите в 

България. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

 1.Одобрява Меморандум за сътрудничество между Столична 

община и Дружество на кардиолозите в България, съгласно Приложение 

№1 към настоящото решение. 

2.Възлага на Столична община, БУЛСТАТ 000696327, със седалище 

и адрес: гр. София, ул. Московска №33, представлявана от Васил Терзиев – 

кмет на Столична община, да подпише Меморандум за сътрудничество с 

Дружество на кардиолозите в България. 

3.Меморандумът влиза в сила в деня на подписването му от двете 

страни. 

4.Допуска предварително изпълнение на настоящото решение от 

деня на приемането му, със следните мотиви: 

- Приемането на настоящото решение на Столичния общински съвет 

ще позволи в най-кратки срокове да бъде подписан Меморандум за 

сътрудничество, с което да започне активна кампания за превенция на 

използването на забранени и вредни субстанции от ученици и подрастващи 

в училищата на град София. В контекста на приетата от Народното 

събрание на Република България забрана за използването им, но поради 

случаи на активна провокация, чрез залепване на рекламиращи материали 

на райски газ по оградите на училищата, започването на работа по 

същество е от значение за опазване на здравето на децата на София. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.09.2024 г., Протокол № 20, точка 37 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК66-8257/24.09.2024 година и писмо № СОА24-

ВК66-8257/1/24.09.2024 и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


